▪ Membro di consigli di amministrazione società ed enti privati 

▪ Membro di collegi sindacali società partecipate da enti pubblici 

ORARIO 

Ogni webinar osserva orario 9 – 13  

COSTI 

€ 75,00 (settantacinque) esente IVA per ogni webinar 

€ 700,00 (settecento/00) esente IVA per n. 10 webinar 

€ 1.400,00 (millequattrocento/00) esente IVA per n. 20 webinar 

€ 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) esente IVA per n. 24 webinar 

L’ente acquisisce il numero di webinar desiderato (es. 10 oppure 20 oppure 24), utilizzando di volta 

in volta secondo le proprie esigenze fino ad esaurimento del numero 

.

CICLO DI WEBINAR RIFORMA CONTABILITÀ ACCRUAL E